
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE JUPIA                    

RUA PIAUÍ, 367

Nr.:  31/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2311/2018

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 46/2017

46/2017

Data do Processo: 07/11/2017

11.381.861/0001-83

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0215 22/11/2017Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 208

Data da Adjudicação: 05/11/2018

Fax:  341-0215

(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE JUPIA

(*) Processo Nr.: 

08.676.505/0001-82CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV. TUPINAMBÁ, 2284 SALA

Fornecedor: VOLMIR DE BRITO GOMES ME

Cidade: Jupiá  -  SC   -   CEP: 89839-000

1778

255344333

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

5413-5 - BANCO DO BRASIL S/A  GALVÃO - 

5784-3

DECRETO Nº 1228/17. DECRETO MUNICIPAL Nº 1291/18 DE 05/01/2018. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2017.
VANS MASTERS  -  FROTAS Nº 82 E 147.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR PESSOA JURÍDICA, COM CNPJ ESTABELECIDO EM UM RAIO 
DE NO MÁXIMO 20KMs (VINTE) DESTE MUNICÍPIO, DE MÃO DE OBRA MECÂNICA, CONSERTO E REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS NOS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS/RODOVIÁRIOS, MÁQUINAS, ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, VEÍCULOS, PICK-UPs
E VANs, DESTA MUNICIPALIDADE.

2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (3) - MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e de Transferência de Imposto

Compl. Elemento: 3.3.90.39.19.00.00.00 - Manutenção e Conservação de Veículos

A VISTA, APÓS A ENTREGA E APÓS ACEITAÇÃO DESTA MUNICIPALIDAD

DIARIAMENTE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

2,500 MÃO DE OBRA MECÂNICA POR PESSOA JURÍDICA, COM CNPJ
ESTABELECIDO EM UM RAIO DE NO MÁXIMO 20KMs (VINTE),
EM VEÍCULO TIPO VAN (01-01-33857)

73,50    183,756 Hr

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

183,75

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

183,75

---------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   5   de  Novembro   de   2018


